[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 декабря 2022 г.  №  1096
      г. Курильск
О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности МБУ «Курильская ЦБС» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь Порядком составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово–хозяйственной деятельности МБУ Курильская ЦБС на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2021 г. № 1162 (в редакции 05.09.2022 № 754):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

          в третьей колонке сумму «24 626 290,25» заменить на сумму «24 644 249,65»;

в десятой колонке сумму «7 958,40» заменить на сумму «25 917,80»;

в одиннадцатой колонке сумму «7 958,40» заменить на сумму «25 917,80».

1.1.2. По строке «Поступления от оказания учреждениями   (филиалами)  услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических  и   юридических лиц осуществляется на платной  основе»:

          в третьей колонке сумму «7 958,40» заменить на сумму «25 917,80»;

в десятой колонке сумму «7 958,40» заменить на сумму «25 917,80»;

в одиннадцатой колонке сумму «7 958,40» заменить на сумму «25 917,80».

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «29 086 006,30» заменить на сумму «29 103 965,70»;

в десятой колонке сумму «34 838,08» заменить на сумму «52 797,48»;

в одиннадцатой колонке сумму «7 958,40» заменить на сумму «25 917,80».

  1.1.4. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «25 546 418,49» заменить на сумму «25 593 818,49»;

в четвертой колонке сумму «25 418 356,64» заменить на сумму «25 485 756,64»;

в шестой колонке сумму «3 720 116,64» заменить на сумму «3 767 516,64».

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

в третьей колонке сумму «20 554 271,46» заменить на сумму «20 204 271,46»;

в четвертой колонке сумму «20 471 274,65» заменить на сумму «20 121 274,65»;

в пятой колонке сумму «16 783 534,00» заменить на сумму «16 433 534,00».

1.1.6. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «825 375,99» заменить на сумму «872 775,99»;

в четвертой колонке сумму «825 375,99» заменить на сумму «872 775,99»;

в шестой колонке сумму «32 375,99» заменить на сумму «79 775,99».

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «4 166 771,04» заменить на сумму «4 516 771,04»;

в четвертой колонке сумму «4 141 706,00» заменить на сумму «4 491 706,00»;

в пятой колонке сумму «4 141 706,00» заменить на сумму «4 491 706,00».

1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «3 347 997,81» заменить на сумму «3 318 557,21»;

в четвертой колонке сумму «3 031 459,73» заменить на сумму «2 984 059,73»;

в шестой колонке сумму «712 719,73» заменить на сумму «665 319,73»;

в десятой колонке сумму «34 838,08» заменить на сумму «52 797,48»;

в одиннадцатой колонке сумму «7 958,40» заменить на сумму «25 917,80».

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

в третьей колонке сумму «2 759 675,49» заменить на сумму «2 730 234,89»;

в четвертой колонке сумму «2 443 137,41» заменить на сумму «2 395 737,41»;

в шестой колонке сумму «792 719,73» заменить на сумму «445 319,73»;

в десятой колонке сумму «34 838,08» заменить на сумму «52 797,48»;

в одиннадцатой колонке сумму «7 958,40» заменить на сумму «25 917,80».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «3 347 997,81» заменить на сумму «3 318 557,21»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «3 347 997,81» заменить на сумму «3 318 557,21»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «3 347 997,81» заменить на сумму «3 318 557,21»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «3 347 997,81» заменить на сумму «3 318 557,21».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов